26.04.2024Г. № 33
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ШАРА-ТОГОТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ № 73 ОТ 20.08.2021 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА СОЗДАНИЯ, ХРАНЕНИЯ, ИСПОЛЬЗОВАНИЯ И ВОССТАНОВЛЕНИЯ РЕЗЕРВА  МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСОВ ДЛЯ ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ»:

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.32,ст.46 Устава  Шара-Тоготского муниципального образования администрация поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Отменить постановление № 73 от 20.08.2021 "Об утверждении порядка создания, хранения, использования и восстановления резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций органа местного самоуправления», как противоречащее законодательству, в связи с отсутствием полномочий в Шара-Тоготском муниципальном образовании.
	2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов Шара-Тоготского муниципального образования  и разместить на официальном сайте Шара-Тоготского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]
Глава Шара-Тоготского
муниципальногообразования                                                                        М.Т.Нагуслаев